Prefeitura Municipal de Salto
Riiâ 9 de Julho. JO53 ■ Centro • Tei (Om 483-4333 - Fax (01 íj 4S3-3ÍJÍ
Caixa Pcstaí 4 - CEP 13322-400 - SALTO - SP - C.G.C ;'1F| 46.634 5"- ■-'■r-OÈ

LEI NJ 1,983/07

JOÃO GUIDO CONTI, Prefeito Municipal de Saíto,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei.

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte lei

Artigo 1° - O artigo 5° da Lei n° 1 975/97, passa a ter a
seguinte redação

“ Artigo 5o - É vedado ao funcionário nomeado, proceder
gastos de valor superior ao limite estabelecido no artigo 60, parágrafo único
da Lei rP 8666 de 21 de Junho de 1993.”

Artigo 24 - Esla Lei enlrarà em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrario

Prefeitura Municipal de Salto

em 04 de Abril de 1997

GIHDO CONTI
refeito Municipal

Registrada na

imprensa local ,e afixada na sede da Prefeitura

MÁRIO
Secretário de

Governo, publicada na